Негосударствен ное о фазовател ьно е учрежден ие
организация высшего образования

(российскдя АкддЕмия Адвокдтуры и нотдриАтд>
(ОВО (РААЬ))

прикАз

uýb , 202З г. Xn /4/-L

об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить по собственному желаниЮ с 2б сентября2O2З года:

_ Новгородцева Андрея Владиславовича, студента 2,го кУрСа

по основной профессиональной образователъной программе , среДнеГО

профессион€tльного образованиrI очной формы обl^rения (по специzLiIьносТи

40.02.01 Право и организация соци€tпьного обеспечения) и расторгнуть
договор от 24.08.2022 г. М 24lСПО,2022.

Основание: з€uIвление Новгородцевой Т.А.

Ректор Г.Б. Мирзоев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мирзоев Гасан Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.10.2023 17:35:35
Уникальный программный ключ:
528cc8ed3bff6bb754c351571d129812eb14916b60d1af676d4c7e7885d7c2c2